

連結安定調達比率に関する定量的開示事項（2026年3月期第2四半期）

（単位：百万円、％）

項目		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後 金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後 金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額（1）											
1	資本の額	1,017,710	-	-	60,000	1,077,710	1,003,200	-	-	60,000	1,063,200
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	1,017,710	-	-	60,000	1,077,710	1,003,200	-	-	60,000	1,063,200
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	2,331,425	-	-	-	2,105,113	2,370,902	-	-	-	2,140,597
5	うち、安定預金等の額	136,601	-	-	-	129,771	135,703	-	-	-	128,918
6	うち、準安定預金等の額	2,194,823	-	-	-	1,975,341	2,235,198	-	-	-	2,011,678
7	ホールセール資金調達	2,195,077	3,321,575	947,426	3,187,216	5,907,097	2,036,084	2,640,508	945,208	3,370,815	5,668,729
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,195,077	3,321,575	947,426	3,187,216	5,907,097	2,036,084	2,640,508	945,208	3,370,815	5,668,729
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	155,883	-	-	11,033	-	178,180	-	-	-	-
12	うち、デリバティブ負債の額				11,033					-	
13	うち、上記に含まれない負債の額	155,883	-	-	-	-	178,180	-	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計					9,089,921					8,872,526
所要安定調達額（2）											
15	流動資産の額					84,727					121,197
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	6,644	779	-	-	3,711	8,046	961	-	-	4,503
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	175,887	2,629,089	1,217,099	5,507,593	6,559,616	157,175	2,717,145	1,121,131	5,537,879	6,524,546
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	3,156	153,171	23,713	114,991	152,980	2,621	242,164	23,224	114,610	165,168
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	23,139	2,474,667	1,192,920	5,384,050	6,260,276	18,366	2,473,400	1,097,109	5,415,964	6,225,879
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	3,315	109,268	105,192	844,833	658,527	4,051	112,365	102,081	888,733	687,533
22	うち、住宅ローン債権	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	149,591	1,249	465	8,551	146,359	136,187	1,579	796	7,305	133,498
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	33,114	103,488	74,772	463,402	662,392	32,919	118,028	62,983	476,005	675,921
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-				-	-				-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）				82,267	69,927				91,981	78,183
29	うち、デリバティブ資産の額				-	-				2,834	2,834
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額				1,975	1,975				1,589	1,589
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	33,114	103,488	74,772	379,160	590,489	32,919	118,028	62,983	379,601	593,314
32	オフ・バランス取引				2,493,438	99,939				2,499,783	99,943
33	所要安定調達額合計					7,410,387					7,426,113
34	連結安定調達比率					122.6					119.4